
 

 

PORTARIA Nº 002/ 2025 - SMF 
 

 
 

“INSTITUI COMISSÃO ESPECIAL DE 
CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES 
FINANCEIRAS PARA RECEBIMENTOS 
ELETRÔNICOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS”. 

 

 

Gilmar Ribeiro Júnior, Secretário Municipal de Finanças do 

Município de Luziânia — GO, Nomeado pelo Decreto nº 001 de 02 de janeiro de 

2021, no uso de suas atribuições legais. 

  Considerando a importância e a real necessidade da real necessidade do 

credenciamento de instituições financeiras visando a incrementação da receita 

municipal. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo nomeados para realizarem a 

análise técnica das documentações apresenta em atendimento ao Edital de 

Chamada Pública acima mencionado da Secretaria Municipal de Finanças.  

 
GABRIEL RIBEIRO RORIZ  
CPF: 000.547.571-69 
MATRICULA: 53902 
 
VERA LÚCIA LELES DE ARAÚJO 
MATRICULA: 53466 
CPF: 575.092.551-04 
 
WILEY JETERO MEIRELES 
CPF: 792.836.671-15 
MATRICULA: 33950 
 

 
 

 



 

 

Art. 2º A presente comissão hora designada será presidida pelo servidor 
Wiley Jetero Meireles. 
  
 

 
 
 
 

Gabinete do Secretário Municipal de Finanças, em Luziânia – GO, aos 24 dias no mês 
de fevereiro de 2025. 
       
 
 
 
 
 

 

 

 

 
GILMAR RIBEIRO JUNIOR 

Secretário Municipal de Finanças 
Luziânia-GO 


		2025-02-24T16:36:12-0300
	GILMAR RIBEIRO JUNIOR:01133947131




